（様式第４号）
○○○○○○○○
令和　年　月　日
福島県○○農林事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長
（第４の１(５)の場合）
住所又は所在地
事業実施主体名
　　代表者名
（第４の２(４)の場合）

県オリジナル米産地力強化支援事業実施計画変更承認申請書
令和　年　月　日付け○○○第　　　号で承認のあった事業実施計画について、下記のとおり変更したいので、県オリジナル米産地力強化支援事業実施要領第４の１(５)（第４の２(４)）に基づき申請します。
記
１　変更の理由
２　変更計画
      事業実施計画（様式第１－１号）（様式第１－２号）に準じて作成する。
なお、変更部分は２段書きとし、変更前を括弧書きで、変更後を下段に記載する。
３　本件責任者及び担当者
　　責任者氏名
　　担当者氏名
　　　連絡先
- 1 -